
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

 

П Р И К А З  
 

 

01 сентября 2023 года      г. Арсеньев №  174-а 

 

 

О назначении  наставника 

 

 

В соответствии с Постановлением Администрации Приморского края от 18.12.2018 

№ 619-па «О порядке предоставления мер социальной поддержки педагогическим 

работникам краевых государственных и муниципальных образовательных организаций 

Приморского края» и для сопровождения профессиональной деятельности молодого  

специалиста в первый год работы в его образовательной организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить для сопровождения профессиональной деятельности (наставником) 

молодого специалиста, преподавателя-организатора ОБЖ Глотова А.Р., в первый год 

работы в образовательной организации учителя русского языка и литературы Кожевникову 

О.Г. с 01 сентября 2023 года. 

 

 

Директор МОБУ «СОШ № 1»    М.В. Захарьящева 

 

 


